ת"פ 34197-08-15 מדינת ישראל נ' אלביליה

בפני כב' השופט אילן סלע

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים,

נגד

פרוספר אלביליה

ע"י ב"כ עו"ד עינב זכאי

המאשימה

הנאשם

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 1274(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק.

לפי המתואר בכתב האישום, ביום 04.12.13 בשעה 20:30 או בסמוך לכך, פגש הנאשם את צוות הבילוש, שהגיע לרחוב הורקניה 8 לצורך ביצוע צו חיפוש, בכניסה לבניין. הוא אמר להם בכזב, כי הוא מתגורר במקום אחר. הנאשם עלה עם השוטרים לדירה ואלו ווידאו עם אמו כי הוא גר עמה.

2. 4 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעבור עבירת אלימות כלשהי בתקופה של שנתיים מיום שחרורו ממאסר.

3. נוכח מצבו הכלכלי הנטען של הנאשם אני משית עליו קנס בסך של 500 ₪ או 3 ימי מאסר תחתם.
הקנס ישולם עד ליום 1.09.18.

ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, במעמד המתייצבים.